
ZARZĄDZENIE NR 161/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 8 października 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), art. 222 ust.4 i art. 257pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) oraz 

na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

30 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2013 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Dokonuję częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 31 800,00 zł. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 161/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 8 października 2013 r. 

 

Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

600    Transport i łączność 2 000,00 2 000,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 2 000,00 2 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

758    Różne rozliczenia 31 800,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 31 800,00  

  Wydatki na zadania statutowe 31 800,00  

   4810 Rezerwy 31 800,00  

852    Pomoc społeczna 59 678,72 59 678,72 

 85205   Zadania w zakresie 

przeciwdziałania w rodzinie 

 150,00 

  Wydatki na zadania statutowe  150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  150,00 

 85206   Wspieranie rodziny 2 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 2 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

66,00 1 266,00 

  Wydatki na zadania statutowe 66,00 1 266,00 

  4210 Zakup materiałów i  500,00 



wyposażenia 

  4300 Zakup usług pozostałych  766,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

61,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 28 000,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  28 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne  28 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 28 000,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

28 000,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 29 612,72 30 262,72 

 Wynagrodzenia i pochodne 27 000,00  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 643,00  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 357,00  

  Wydatki na zadania statutowe 2 612,72 30 262,72 

  4137 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

2 215,42  

 

 

 4139 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

117,30  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  450,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 76,00 27 858,42 

  4309 Zakup usług pozostałych 4,00 1 474,30 

  4437 Różne opłaty i składki  76,00  



  4439 Różne opłaty i składki  4,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 22 000,00 

 Dotacje  22 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 22 000,00 

900    Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 9 800,00 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  9 800,00 

  Wydatki na zadania statutowe  9 800,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  9 800,00 

926    Kultura fizyczna 1 330,00 1 330,00 

 92695   Pozostała działalność 1 330,00 1 330,00 

  Wydatki na zadania statutowe 1 330,00 1 330,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

170,00 1 160,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 160,00  

   4430 Różne opłaty i składki  170,00 

Razem 94 808,72 94 808,72 
 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


